

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava zdí v suterénu školy - 2. fáze

JKSO:
Místo: Alšovo nábřeží 6, Praha 1

CC-CZ:
Datum: 23.06.2019

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavten s.r.o.

IČ: 018 33 553
DIČ: CZ 018 33 553

Projektant:
KT ING s.r.o.

IČ: 24739464
DIČ: CZ24739464

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtu	389 187,47
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	389 187,47
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	389 187,47	81 729,37
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	470 916,84
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava zdí v suterénu školy - 2. fáze

Místo: Alšovo nábřeží 6, Praha 1

Datum: 23.06.2019

Objednatel:

Projektant:

KT ING s.r.o.

Zhotovitel: Stavten s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	389 187,47
HSV - Práce a dodávky HSV	315 572,37
1 - Zemní práce	64 056,20
2 - Zakládání	7 930,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	97 600,00
5 - Komunikace pozemní	6 240,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	111 082,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 475,00
997 - Přesun sutě	19 342,53
998 - Přesun hmot	2 846,14
PSV - Práce a dodávky PSV	52 615,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	34 200,10
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 525,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	7 610,00
764 - Konstrukce klempířské	1 360,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 920,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	389 187,47

ROZPOČET

Stavba: Oprava zdí v suterénu školy - 2. fáze

Místo: Alšovo nábřeží 6, Praha 1

Datum: 23.06.2019

Objednatel:

Projektant:

KT ING s.r.o.

Zhotovitel:

Stavten s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

389 187,47

HSV - Práce a dodávky HSV

315 572,37

1 - Zemní práce

64 056,20

1	K	113106r01	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně <i>vč. ručního dočištění pro zpětnou pokládku</i> 12*1,5+5*0,3 Součet	m2	19,500	105,00	2 047,50
2	K	132312102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4 12*0,6*2+5*0,4*2 výkop Součet	m3	18,400	1 350,00	24 840,00
3	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 výkop	m3	18,400	250,00	4 600,00
4	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m (12+5)*2*2 Součet	m2	68,000	220,00	14 960,00
5	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m (12+5)*2*2 Součet	m2	68,000	70,00	4 760,00
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 výkop-zásyp	m3	3,060	220,00	673,20
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m výkop-zásyp	m3	30,600	20,00	612,00
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 výkop-zásyp	m3	3,060	180,00	550,80
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky výkop-zásyp	m3	3,060	15,00	45,90
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce výkop-zásyp	t	6,120	190,00	1 162,80
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním výkop-obsyp "bet. lože -(12+5)*0,4*0,2 zásyp Součet	m3	15,340	470,00	7 209,80
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m (12+5)*0,4*0,25 obsyp Součet	m3	1,700	360,00	612,00
13	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	3,740	530,00	1 982,20

2 - Zakládání

7 930,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého (12+5)*0,4*0,2 Součet	m3	1,360 1,360 1,360	2 500,00	3 400,00
15	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože 12+5 Součet	m	17,000 17,000 17,000	90,00	1 530,00
16	K	212755r03	Napojení drenážní trubky do stávajících dešťových svodů, vč. materiálu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce							97 600,00
17	K	319202115	Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí (12+4)*2 Součet	m	32,000 32,000 32,000	3 050,00	97 600,00
5 - Komunikace pozemní							6 240,00
18	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>bude použita stávající zámková dlažba</i> 12*1,5+5*0,3 Součet	m2	19,500 19,500 19,500	320,00	6 240,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							111 082,50
19	K	6121311r01	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch sanační postřík nanášený ručně stěn 12*2,5+4*3 "ostění, nadpraží (2+1+2)*0,5*3 omítky Součet	m2	49,500 42,000 7,500 49,500	135,00	6 682,50
20	K	6128210r01	D+M podkladní sanační omítka tl. 10mm omítky	m2	49,500 49,500	590,00	29 205,00
21	K	6128210r02	D+M jádrová sanační omítka tl. 10mm omítky	m2	49,500 49,500	910,00	45 045,00
22	K	6128210r03	D+M systémový štuk na omítku tl. 2mm omítky	m2	49,500 49,500	200,00	9 900,00
23	K	619991r01	Zakrytí podlah, zařízení, nábytku fólií přilepenou lepící páskou	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
24	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně (12+5)*2 vnější_omítka Součet	m2	34,000 34,000 34,000	55,00	1 870,00
25	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně vnější_omítka	m2	34,000 34,000	220,00	7 480,00
26	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně vnější_omítka	m2	68,000 34,000	50,00	3 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 475,00
27	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 (12+5)*(0,4+0,25+0,4+0,25) Součet	m2	22,100 22,100 22,100	50,00	1 105,00
28	K	919726r01	Demontáž odvodňovacího žlabu a jeho zpětná montáž po provedení sanačních úprav 5 Součet	m	5,000 5,000 5,000	700,00	3 500,00
29	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100% vnější_omítka	m2	34,000 34,000	55,00	1 870,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě

19 342,53

30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,106	550,00	3 908,30
31	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	71,060	55,00	3 908,30
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,106	220,00	1 563,32
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	135,014	8,00	1 080,11
34	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	7,106	1 250,00	8 882,50

998 - Přesun hmot

2 846,14

35	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,937	220,00	2 846,14
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

52 615,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

34 200,10

36	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním (12+5)*(2+0,6) Součet	m2	44,200 44,200 44,200	16,00	707,20
37	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,015	50 000,00	750,00
38	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP (12+5)*(2+0,6)*2 Součet	m2	88,400 88,400 88,400	105,00	9 282,00
39	M	62833159	<i>pás těžký asfaltovaný G 200 S40</i>	m2	106,080	105,00	11 138,40
40	K	711161331	Izolace proti zemní vlhkosti popovými foliemi základů nebo stěn s odvodňovací funkcí tloušťky 0,6 mm, šířky 2,0 m s textilií (12+5)*(2+0,6) Součet	m2	44,200 44,200 44,200	230,00	10 166,00
41	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií ukončení horní lištou 12+5	m	17,000 17,000	95,00	1 615,00
42	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,570	950,00	541,50

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 525,00

43	K	735151r01	Zpětná montáž otopných těles dotčených sanačními úpravami	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
44	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,050	500,00	25,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

7 610,00

45	K	741316r01	Zpětná montáž el. zásuvek a vypínačů dotčených sanačními úpravami	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
46	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,040	2 750,00	110,00

764 - Konstrukce klempířské

1 360,00

47	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti 12+5	m	17,000 17,000	80,00	1 360,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	------------------	-------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 920,00

48	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 omítky	m2	49,500 49,500	160,00	7 920,00
----	---	-----------	---	----	------------------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 21 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

49	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy 15 000,00

50	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy 1 000,00

51	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce 0,00